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Ooooo, tas ir Epiq! 
Epiq pārstāv pilnīgi jaunu Škoda elektroauto 
klasi. Mazāks, taču joprojām ģimenei draudzīgs 
un izcili praktisks. Drosmīgs izskatā, vieds un 
efektīvs tehnoloģijās. Ar Epiq jaunu ēru uzsāk 
arī Modern Solid dizaina valoda. Priekšpusē 
atkal dominē Tech Deck Face elements, kas 
aizstāj tradicionālo radiatora režģi un ietver 
braukšanas asistentu sensorus. T veida LED 
lukturi gan priekšā, gan aizmugurē piešķir 
Epiq nekļūdīgi atpazīstamu tēlu. Šī 4,1 metru 
garā pilsētas krosovera dizains saglabā sānos 
Škoda raksturīgo "tornado līniju", kas vizuāli 
nodala virsbūves apakšējo daļu no stiklotās 
augšdaļas. Rezultāts ir patiesi dinamisks 
izskats, kas vienlaikus uzsver auto ietilpību. 
 
Salonā Modern Solid dizaina valoda pārtop 
jaunā tēlā ar vienkāršākām, elegantākām 
līnijām. Ir saglabāti arī tradicionālie elementi, 
piemēram, divu spieķu stūre ar rullīšiem un 
fizisko pogu rinda. Kā vienmēr, uzsvars tiek 
likts uz praktiskumu un viediem risinājumiem, 
p iemēram, tā lruņa bezvadu uz lādi . 
 
Epiq ir pieejams ar 38,5 kWh un 55 kWh 
akumulatoriem, no kuriem lielākais nodrošina 
sniedzamību līdz pat 441 km. Balstoties 
uz jaunākajiem Škoda tehnoloģiskajiem 
sasniegumiem, Epiq piedāvā arī divvirzienu 
uzlādi. Tas ļauj darbināt elektroierīces 
vai apgādāt ar enerģiju Jūsu māju no 
auto akumulatora, un ietver pat V2G 
funkciju enerģijas nodošanai atpakaļ tīklā. 
 
Kompakts, bet pilns ar gudriem risinājumiem. 
Tas ir jaunais Epiq.







Moderns izskats, 
pārliecinoša sajūta

Priekšējie lukturi

LED dienas gaitas lukturi rada nekļūdīgu T veida formu, 
kas ieskauj Tech Deck režģi. To apakšējā daļa savienojas ar 
galvenajiem priekšējiem lukturiem, kas novietoti zemāk un 
kuros arī izmantota LED tehnoloģija. Lai Jūs vienmēr redzētu 
un tiktu redzēts.

Aizmugurējie lukturi

Slavenā un drosmīgā T veida forma priekšpusē atkārtojas 
arī aizmugurē, padarot Epiq viegli pamanāmu pat naktī. Full 
LED tehnoloģija rada stilīgu izskatu, piešķirot izteiksmīgu, 
modernu akcentu.

Mazs, bet drosmīgs. Epiq paceļ Modern Solid dizaina valodu jaunā līmenī. 
T veida priekšējie un aizmugurējie lukturi rada nekļūdīgi atpazīstamu 
gaismas parakstu, kas redzams jau pa gabalu. Astoņas vertikālās līnijas 
gan priekšējā, gan aizmugurējā bamperī papildina auto spēcīgo un izturīgo 
tēlu – tas ir gatavs pasaules iepazīšanai.





Kompakts, bet ar 
vērienu

Tech Deck Face

Tech Deck Face ir moderna, glancēti melna interpretācija par 
tradicionālo Škoda radiatora režģi. Tā kā radiatora dzesēšanas 
režģis elektroauto nav nepieciešams, šajā elementā tagad ir 
iestrādāti auto sensori, piemēram, priekšējā radara sistēma 
un priekšējā kamera. Kopā ar ŠKODA uzrakstu uz motora 
pārsega tas rada nekļūdīgu un pilnībā modernu tēlu.

Uzlādes ligzda

Ar līdz pat 105 kW uzlādes jaudu Epiq spēj uzlādēt 
akumulatoru no 10 līdz 80 procentiem nieka 24 minūtēs, 
izmantojot līdzstrāvas (DC) ātro uzlādi. Ir pieejama arī 
maiņstrāvas (AC) uzlāde līdz 11 kW ar divvirzienu uzlādes 
iespēju Jūsu ierīcēm, mājas elektroapgādei vai enerģijas 
nodošanai tīklā.

Tehnoloģijas ir jaunā Epiq sirds. Tās nosaka auto izskatu ar jauno Tech 
Deck Face, kas pārveido tradicionālo režģi un pielāgo to mūsdienu 
auto vajadzībām ar progresīvām vadītāja palīgsistēmām. Arī lietotāja 
pieredzi nosaka tehnoloģijas. Piemēram, Jums vairs pat nav vajadzīgas 
automašīnas atslēgas, jo varat izmantot digitālo atslēgu (Digital Key), lai 
atslēgtu un iedarbinātu auto tikpat viegli kā ar parasto atslēgu.





Episka vieta, kur būt

Vienkārša elegance satiekas ar praktiskumu. Modern Solid dizaina valoda turpinās arī 
salonā. Elegantās līnijas izceļ vides apgaismojums, savukārt tradicionālās funkcijas, 
piemēram, divu spieķu stūre, fiziskās pogas un dažādie Simply Clever risinājumi, rada 
stilīgu, bet praktisku vidi. Lai Epiq pilnībā atbilstu Jūsu gaumei un vēlmēm, varat izvēlēties 
kādu no četrām salona dizaina pakotnēm (Design Selections), kurās izmantoti ilgtspējīgie 
Artisyn un Technofil materiāli.



Stūre

Divu spieķu stūre ir aprīkota ar diviem rullīšiem skaļuma 
regulēšanai, izvēļņu ritināšanai un citām funkcijām, kā arī 
vairākām fiziskām pogām biežāk izmantoto funkciju ērtai 
vadībai.

Ekrāni un pogas

Kamēr 5,3 collu Virtual Cockpit vadītāja priekšā sniedz 
svarīgāko braukšanas informāciju, 13,1 collas multimediju 
ekrāns paneļa vidū nodrošina detalizētāku informāciju un 
funkcionalitāti. Biežāk izmantotās funkcijas var vadīt ar 
fizisko pogu rindu zem multimediju ekrāna.



Vienmēr uzlādēts

Rūpējieties, lai tālruņa akumulators vienmēr būtu pilns. 
Phone Box nodalījums viduskonsolē ir vienmēr pa rokai, 
nodrošinot līdz pat 15 vatu uzlādi Jūsu viedtālrunim un 
vienlaikus dzesējot to, lai novērstu pārkaršanu.



Apple CarPlay un Android Auto

Izmantojiet savas iecienītākās lietotnes droši arī ceļā. Ar integrēto Apple CarPlay un Android 
Auto Jūs varat lietot atlasītās viedtālruņa lietotnes automašīnas multimediju ekrānā. Kopā 
ar MyŠkoda lietotni varat izmantot navigāciju, straumēt mūziku un, protams, zvanīt. Kad 
automašīna stāv, varat izmantot pat ziņapmaiņas lietotnes.



Panorāmas jumts

Izbaudiet gaismu, izbaudiet debesis. Papildaprīkojumā 
pieejamais panorāmas jumts ne tikai piedāvā skatu uz augšu, 
bet arī ielaiž salonā gaismu, padarot interjeru daudz gaisīgāku 
un plašāku. Un, ja saule spīd pārāk spoži, vienkārši aizveriet 
elektrisko saulessargu.

Ielaidiet pasauli savā auto. Ar Apple CarPlay un Android Auto visa pasaule 
ir Jūsu pirkstu galos, izmantojot viedtālruņa lietotnes. Savukārt panorāmas 
jumts ļauj vērot debesis virs Jums un piepildīt salonu ar saules gaismu.

Ielaidiet pasauli salonā





Aizmugurējais roku balsts 

Aizmugurējo roku balstu ar diviem glāžu turētājiem var 
nolocīt, kad vidējais sēdeklis ir brīvs. Glāžu turētāja pārsegs 
palīdz nostiprināt dzērienus pat straujas bremzēšanas 
gadījumā.



Maināmā grīda

Vairāk vietas apakšā. Dāsnais nodalījums zem grīdas piedāvā 
līdz pat 24 litru tilpumu, kas ir ērti paslēpts no ziņkārīgo 
acīm. Maināmo grīdu var iestatīt divās dažādās pozīcijās 
vai pilnībā izņemt atkarībā no tā, kā vēlaties sadalīt telpu.



Bagāžas nodalījums

Kompakts no ārpuses, milzīgs no iekšpuses. 
Standarta konfigurācijā Epiq pārsteigs Jūs ar savu 
475 litru bagāžas ietilpību.

Nolokāmi aizmugurējie sēdekļi

Nepieciešams pārvest kaut ko lielu? Vienkārši 
nolokiet aizmugurējos sēdekļus un iegūstiet 1344 
litru tilpumu. 60/40 dalījums ļauj nolocīt tikai daļu 
atzveltnes, saglabājot vienu vai divas sēdvietas 
pasažieriem.



Prognozējošā adaptīvā kruīza kontrole

Izmantojot radaru, kameru ar ceļazīmju atpazīšanu, GPS 
tehnoloģiju un detalizētu karšu informāciju, pACC spēj 
paredzēt braukšanas apstākļus nākamajiem 1–2 km. 
Tas ļauj tai pielāgot braukšanas ātrumu pēc vajadzības, 
piemēram, pirms pagrieziena vai apļveida krustojuma, vai 
tuvojoties mazāka ātruma ierobežojuma zonai. Tas palielina 
vadītāja komfortu un drošību, vienlaikus samazinot enerģijas 
patēriņu un CO2 emisijas.



Travel Assist 
palīgsistēmas

Travel Assist sistēma apvieno dažādas noderīgas funkcijas, lai Jūs justos droši un ērti, lai kur 
Jūs brauktu. Maksimālai drošībai vadītājam ir pastāvīgi jāuzrauga sistēmas darbība. Tāpēc 
kapacitatīvā stūre nosaka vadītāja pieskārienu, nodrošinot interaktīvu saskarni ar sistēmu. Ja 
vadītājs neiesaistās auto vadīšanā, kapacitatīvā stūre to uzreiz konstatē.

Adaptive Lane Assist (Adaptīvā 
joslas palīgsistēma)

Izmantojot kameras, šī sistēma spēj noturēt 
automašīnu joslas vidū un brīdina vadītāju, 
ja auto novirzās no optimālās trajektorijas. 
Tā var pārņemt auto vadību arī tad, ja ceļa 
remontdarbu dēļ nepieciešams mainīt joslu.

Inteliģentais parkošanās 
asistents

Ļaujiet automašīnai novietot sevi stāvvietā. 
Tā atradīs un piedāvās brīvu vietu. Vienkārši 
apstipriniet, atslābstiet un vērojiet, kā Epiq 
pats manevrē stāvvietā. Jums pat nav 
jāpieskaras vadības ierīcēm.

Šis ir ilustratīvs attēls, kurā attēlota palīgsistēmas funkcija, 
un tas neattēlo nevienu konkrētu Škoda modeli.



Attālinātā apmācītā parkošanās

"Apmāciet" savu auto novietot sevi stāvvietā, vienreiz veicot 
manevru un saglabājot to atmiņā. Nākamreiz, ierodoties tajā 
pašā vietā, auto automātiski piedāvās noparkoties. Jums tas 
tikai jāuzrauga no vadītāja sēdekļa vai izmantojot tālruni.



Attālinātā parkošanās

Ļaujiet automašīnai noparkoties pašai, 
kamēr vērojat to no malas. Attālinātās 
parkošanās asistents ļauj izmantot 
inteliģento parkošanās asistentu, lai 
iebrauktu stāvvietā vai izbrauktu no tās. 
Drošības nolūkos Jums ir jāuzrauga un 
jāvada auto, turot pirkstu uz pogas lietotnē.

Apmācītā parkošanās

Ļaujiet automašīnai parūpēties par 
parkošanos. Vispirms novietojiet auto pats 
un saglabājiet šo manevru. Nākamreiz auto 
atpazīs šo vietu un piedāvās noparkoties 
pats. Jūs to tikai uzraugāt no vadītāja 
sēdekļa.

Šis ir ilustratīvs attēls, kurā attēlota palīgsistēmas funkcija, 
un tas neattēlo nevienu konkrētu Škoda modeli.



Studio interjers

Strukturēts melns paneļa apšuvums / Glancēti melns dekors 
/ Melna auduma apdare ar pelēka auduma ieliktņiem



Design Selection Studio interjera dizains

Sēdekļu apdare apvieno melnu audumu ar pelēka auduma 
ieliktņiem. To eleganti papildina glancēti melns dekors un 
strukturēts melns instrumentu paneļa apšuvums.



Loft Grey interjers

Pelēks Techtona mākslīgās ādas paneļa apšuvums / Glancēti 
melns dekors / Pelēks reljefa auduma salona apšuvums ar 
pelēkām šuvēm



Loft Grey Interjera dizains

Sēdekļu apdarē saskaņota Artisyn Soul mākslīgā āda 
ar Technofil Soul pārstrādāto materiālu. Viduskonsolē 
arī izmantots Artisyn Soul materiāls, kas iestrādāts arī 
instrumentu paneļa apšuvumā, veidojot kontrastu ar Cool 
White baltajām šuvēm. Kopējo tēlu papildina Cool White 
baltais dekors.



Loft Mint interjers

Pelēks Techtona mākslīgās ādas paneļa apšuvums ar salvijas zaļām (Sage Green) šuvēm / 
Salvijas zaļš matēts dekors / Piparmētru (Mint) reljefa auduma salona apšuvums ar salvijas 
zaļām šuvēm



Loft Mint Interjera dizains

Loft Mint salonā dominē zaļā krāsa. Sēdekļi ir apvilkti ar Mint audumu, apvienojot gludu 
virsmu sānos un reljefus kvadrātus vidū, ko izceļ salvijas zaļās (Sage Green) šuves. Pelēkā 
Techtona āda ir izmantota instrumentu paneļa apšuvumā, durvīs un roku balstā, kas arī 
apstrādāts ar salvijas zaļām šuvēm. Visbeidzot, salvijas zaļā krāsa ir redzama arī uz matētajiem 
dekoratīvajiem elementiem.



Suite interjers

Brūns Techtona mākslīgās ādas paneļa apšuvums ar brūnām šuvēm / Sandstorm metālisks 
krāsas dekors / Reljefa Suedia / brūnas Techtona ādas apdare ar brūnām šuvēm



Suite Interjera dizains

Brūnā sēdekļu apdare apvieno reljefu Suedia materiālu vidū ar brūnas 
Techtona ādas malām un brūnām šuvēm. Grezno izskatu izceļ brūnā 
Techtona āda ar brūnām šuvēm uz instrumentu paneļa augšdaļas 
un viduskonsoles. Sandstorm metāliskās krāsas dekors noslēdz šo 
iespaidīgo tēlu.



Krāsas

Marble Grey uniTimiano Green uni

Platinum White metallic

Jasper Red metallic

Pebble Silver metallic

Mystery Black metallic



Diski

17" Guan metāla diski18" Saola Silver Black vieglmetāla diski

19" Lark vieglmetāla diski 18" Plover Black vieglmetāla diski





Aksesuāri



Padariet savu Epiq 
neatkārtojamu 
Izbaudīt pilsētas ielas vislabāk ir perfekti 
saskaņotā tērpā. Vai pie stūres automašīnai, kas 
ir perfekti aprīkota Jūsu vajadzībām un gaumei. 
Pielāgojiet savu Epiq ar Škoda oriģinālajiem 
piederumiem (Škoda Genuine Accessories) un 
iepazīstiet pasauli ar personisku stilu. Izceliet 
sava Epiq izskatu, izvēloties kādu no plašā 
vieglmetāla disku klāsta. Ir pieejami izmēri no 18" 
līdz 20", kā arī dažādi dizaini un pat krāsas. Varat 
piešķirt stila akcentu arī salonam ar Exclusive 
grīdas paklājiņiem un metāla sliekšņu uzlikām. 
 
Mēs esam domājuši arī par Jūsu komfortu 
un ērtībām. Neatkarīgi no tā, vai tie ir viedie 
turētāji Jūsu ierīcēm, bagāžas tīkli bagāžniekā 
vai mazāku lietu pārvadāšanai uz pasažiera 
sēdekļa, uzlādes kabeļi un to uzglabāšanas 
somas vai velosipēdu turētāji. Ņemiet 
līdzi visu nepieciešamo, lai kur Jūs dotos! 
 
Pēdējais, bet ne mazāk svarīgais ir Jūsu, 
Jūsu pasažieru un pat mājdzīvnieku drošība. 
Rūpējieties par savu mazāko drošību ar mūsu 
plašo bērnu sēdeklīšu klāstu. Drošības jostas un 
pārvalki mājdzīvniekiem pasargās gan viņus, gan 
Jūs, gan Jūsu auto. Padariet savu Epiq par drošu 
vietu uz ceļa.

Jumta kaste**

3P0 071 200 	 | 400 l*
5L6 071 175 	 | 380 l



Piekabes āķis

3FA 092 155  | noņemams

Durvju roktura aizsargplēve

3FA 061 193 	 | priekša, 2 pcs
3FA 061 193A 	| aizmugure, 2 pcs

* Jumta kaste ir pieejama no abām pusēm, lai ērti iekrautu un izkrautu aprīkojumu.
** Jautājiet savam izplatītājam par krāsu iespējām.



Piekabes āķa turētājs velosipēdiem.

5E3 071 105 	 | LHD,2 velosipēdiem
000 071 105P 	| LHD, 3 velosipēdiem

Adapteris ceturtajam velosipēdam*

5E3 071 109 	 | LHD

* Šis adapteris ir saderīgs tikai ar piekabes āķa turētāju, kas paredzēts 3 velosipēdiem.



Velosipēda turētājs

000 071 128P 	| alumīnijs

Jumta šķērsstieņi

3FA 071 151 

Mēs mīlam 
riteņbraukšanu

Mēs mīlam riteņbraukšanu, taču velosipēdi aizņem daudz vietas. Tāpēc mēs piedāvājam augstas 
kvalitātes velosipēdu turētājus, kas ļauj pārvadāt līdz četriem velosipēdiem uz sakabes āķa vai jumta 
bagāžnieka. Izbaudiet savu velobraucienu!



Lādēšanas adaptera vāks

3FA 054 410

V2L lādēšanas adapteris 

5LA 054 412N	 | priekš EU
5LA 054 412P	 | priekš UK
5LA 054 412Q	 | priekš kempinga



Kāju paklājiņi

3FA 061 270 	 | tekstila Exclusive, LHD
3FB 061 270 	| tekstila Exclusive, RHD
3FA 061 404 	 | tekstila Standard, LHD
3FA 061 500 	 |visiem laikapstākļiem, LHD
3FB 061 500 	| visiem laikapstākļiem, RHD

Dekoratīvās durvju sliekšņu 
līstes

3FA 071 303A	| sudraba
3FA 071 303	 | melna

Aizsargājošas durvju sliekšņu 
plēves

3FA 071 310	 | caurspīdīga, priekša
3FA 071 310A	| caurspīdīga, aizmugure

Gatavs visam Neatkarīgi no tā, vai lādējat mājās vai ceļā, savs uzlādes kabelis vienmēr 
noderēs. Varat to uzturēt nevainojami tīru ar parocīgu tīrīšanas rīku. Un, 
kamēr esat pie tā, uzlabojiet sava auto salonu ar elegantu Exclusive grīdas 
paklājiņu komplektu un dekoratīvām durvju sliekšņu uzlikām.



Viedie turētāji

3V0 061 128 	 | adapteris
3V0 061 127 	 | pakaramais
3V0 061 126 	 | āķis
3V0 061 129 	 | multimediju turētājs
000 061 122K 	| Izklaides komplekts



Izvelkamais tīkls pasažiera sēdeklim

3FA 065 118	 | LHD

Pārvērtiet priekšējo sēdekli par savu personīgo mantu 
glabātuvi. Ar jauno izvelkamo tīklu Jūsu svarīgākās lietas 
paliks tieši tur, kur tās nolikāt – lai cik ass būtu pagrieziens vai 
straujš starts. Tas ir ideāls veids, kā droši un rokas stiepiena 
attālumā noturēt lietas ar svaru līdz 2,5 kg.



Suņu drošības josta

000 019 409A	 | S izmērs
000 019 409B	 | M izmērs
000 019 409C	 | L izmērs
000 019 409D	 | XL izmērs

Aizmugurējo sēdekļu aizsardzība*

3V0 061 680

* Aizmugurējā sēdekļa aizsardzības izmēru var pielāgot, lai tas nosegtu tikai daļu no 
aizmugurējiem sēdekļiem.



DUALFIX PRO bērnu sēdeklītis

(0–4 gadi, 76–105 cm, 0–19 kg, 4 punktu drošības josta)

50A 019 906

Komfortabli un droši Viņi neprot braukt, bet var baudīt episku braucienu aizmugurē! Jūsu mazie būs drošībā un komfortā 
ar mūsu bērnu sēdeklīšu klāstu svaram no 0 līdz 36 kilogramiem, ieskaitot jauno universālo sēdeklīti 
bērniem līdz 19 kg. Jums ir četrkājains draugs? Piešķiriet viņam savu privāto zonu, domājot par 
komfortu un aizsardzību – gan viņam, gan Jūsu auto salona apdarei!

Aizsargpaliktnis zem bērnu sēdeklīša

000 019 819A



Uzlādes kabeļa soma

5LA 087 317B



Termo soma 14 l

6VA 065 400

Bagāžnieks pilns ideju Ja viss ir glīti sakārtots, tas ir ne tikai praktiski, bet arī drošāk. Turiet katru lietu savā 
vietā, lai varētu viegli atrast vajadzīgo un neļautu mantām mētāties braukšanas laikā. 
Izbaudiet to, ka uzlādes kabeļi vienmēr ir pa rokai, pat ja bagāžnieks ir pilns, kā arī ērtu 
piekļuvi aukstam dzērienam vai uzkodām.

Universālie stiprinājuma elementi

6V0 061 104



Tīkla komplekts (Net programme)

3FA 065 110 	I melns



Divpusējs bagāžnieka paklājiņš-kaste

3FA 061 163A

Elegance ikdienai vai izturība Jūsu piedzīvojumiem? Šim 
daudzpusīgajam paklājiņam ir mīksta, stilīga auduma puse 
ikdienas bagāžai un izturīga, viegli tīrāma gumijas puse 
mitriem vai netīriem priekšmetiem. Turklāt tā viedais 
dizains ļauj to salocīt praktiskas kastes formā, saglabājot 
Jūsu mantas perfekti sakārtotas un drošas ceļā.



Universālie stiprinājuma elementi

6V0 061 104

Bagāžas nodalījuma kaste

3FA 061 162



Divpusējs bagāžnieka paklājiņš ar eņģēm

3FA 061 163



Macaw

melna metāliska, birstēta, dūmakaina virskārta
8.0J × 20" ET40 priekš 225/40 R20
3FA 071 490 DTQ

Nivalis

melna metāliska, birstēta, dūmakaina virskārta
8.0J × 19" ET40 priekš 225/45 R19
3FA 071 499 DTQ

Nivalis

melna metāliska, birstēta
8.0J × 19" ET40 priekš 225/45 R19
3FA 071 499A FL8

Atik

sudraba metālika
7.0J × 18" ET41 priekš 215/50 R18*, 225/50 R18
3FA 071 498 8Z8

Atik

melna metālika
7.0J × 18" ET41 priekš 215/50 R18*, 225/50 R18
3FA 071 498A FL8

20" 19"

18"

Aksesuāri. Diski



Pyxis

melna metāliska, birstēta
7.0J × 18" ET41 priekš 225/50 R18
3FA 071 498C FL8

Pyxis

antracīta metālika, birstēta
7.0J × 18" ET41 priekš 225/50 R18
3FA 071 498D HA7

Pyxis

sudrabaini metālisks, birstēts
7.0J × 18" ET41 priekš 225/50 R18
3FA 071 498B 8Z8

Visi uzskaitītie diski tiek pārdoti bez centrālajiem vāciņiem; vāciņus var iegādāties atsevišķi.
* Var lietot ar sniega ķēdēm.

18"



Tehniskās specifikācijas 55

Dzinējs

Jauda (kW) 155

Griezes moments (Nm) 290

Akumulatora jauda (kWh) – bruto 55

Akumulatora jauda (kWh) – neto 51.7

Veiktspēja

Maksimālais ātrums (km/h) 160

Paātrinājums 0–100 km/h (s) 7.1

Sasniedzamība – WLTP (km) 429–441

Elektrības patēriņš WLTP (kWh/100 km) – kombinētais 13,7–14,1

Piedziņas tips

Piedziņa Priekšējo riteņu piedziņa

Uzlāde

Maiņstrāva (0–100%) – jauda/laiks (atkarībā no kabeļa veida) 11 kW/5.5 h

Līdzstrāva (10–80%) – jauda/laiks 105 kW/24 min

Svars

Pašmasa – standarta versijā bez vadītāja (kg) 1,543–1,637

Kravnesība, ieskaitot vadītāju un papildu aprīkojumu (kg) 443–537

Papildu specifikācijas

Virsbūve  Priekšējās bremzes Iekšēji dzesējamas disku bremzes

Tips 5 sēdvietas, 5 durvis, 2 nodalījumi Aizmugurējās bremzes Disku bremzes

Šasija Klīrenss (mm) 157

Priekšējā ass Makfersona piekare ar lokšņu metāla apakšrāmi un 
apakšējām šķērssvirām Bagāžas glabātuve (maks. l) 475

Aizmugurējā ass Vērpes stieņa ass ar piecām šķērsvirziena svirām, bez 
garenvirziena sviras.

Bez rezerves riepas, ar aizmugurējo sēdekļu atzveltnēm – 
paceltām/nolaistām 585/1,345

Maksimālā jauda tiek noteikta saskaņā ar UN-GTR.21. Maksimālā jauda ir pieejama, kad augstsprieguma akumulators ir sasniedzis maksimālo uzlādes līmeni (SoC) un darbojas optimālajā temperatūras diapazonā. Pieejamā jauda mainās atkarībā no braukšanas situācijas un to ietekmē 
tādi faktori kā akumulatora temperatūra, tā uzlādes līmenis un augstsprieguma akumulatora fiziskā novecošanās.

WLTP – Pasaulē saskaņota vieglo transportlīdzekļu testēšanas procedūra. (World harmonized light-duty vehicles test procedure.)

Tehniskie dati
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Specifications may differ depending on the battery version and chassis configuration.



Lietotāja rokasgrāmatas

Sekojiet lietotāja rokasgrāmatām, 
lai pareizi uzstādītu Škoda oriģinālos 
piederumus savā automašīnā. Varat arī 
apmeklēt savu autorizēto Škoda servisa 
partneri.

MyŠkoda

Izbaudiet pilnu kontroli pār savu auto. 
Lejupielādējiet MyŠkoda un piekļūstiet 
visiem nepieciešamajiem pakalpojumiem 
jebkurā laikā – vai tie būtu braukšanas 
dati, sniedzamība, durvju aizslēgšana un 
atslēgšana vai pat vieta, kur pēdējoreiz 
novietojāt auto.

05
/2

02
6

Jūsu Škoda partneris:

Ja Jums patika par to lasīt – 
iedomājieties, kā ir ar to braukt.
Zvaniet mums, lai rezervētu 
testa braucienu!

Atruna

Norādītās vērtības attiecas uz jauna transportlīdzekļa sasniedzamo uzlādes jaudu. Tā var samazināties, 
akumulatoram novecojot. Akumulatora novecošana ir atkarīga no vairākiem faktoriem, tostarp 
slodzes, uzlādes cikliem un izmantotās uzlādes pārvaldības. Šajā katalogā (brošūrā) redzamie attēli ir 
izmantoti tikai ilustratīviem nolūkiem un nav uzskatāmi par līguma vai garantijas daļu. Tajos redzami 
pirms sērijveida ražošanas automobiļi, un noteiktas ilustrācijas, funkcijas, detaļas un aprīkojums var 
atšķirties no faktiskajiem ražošanas modeļiem un dažādās valstīs var būt atšķirīgi. Lai iegūtu precīzu 
funkciju, detaļu un aprīkojuma specifikāciju, lūdzu, sazinieties ar tuvāko Škoda dīleri.


